
    ROMÂNIA

     JUDEŢUL BRAŞOV
          CONSILIUL LOCAL BUNEŞTI

 România–Judeţul Braşov–Comuna Buneşti–Cod 507035-tel/fax:0268248710

 H O T Ă R Â R E A  nr.6
din data de 31.01.2018

 
Privind alegerea viceprimarului comunei Buneşti.

                               Consiliul local Buneşti întrunit în şedinţă publică, lunară, ordinară în  data de 
31.01.2018,

                               Văzând proiectul de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Buneşti cu privire la 
alegerea viceprimarului comunei Buneşti, judeţul Braşov, însoţit de raportul secretarului şi avizat de 
comisia juridică,  

                               Ţinând cont de propunerile făcute şi rezultatul voturilor exprimate pentru  alegerea 
viceprimarului comunei Buneşti, 

                               În conformitate cu prevederile art.57, alin. (3) şi ale art. 46 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001-republicată, privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; ale 
art.11 şi art.13 din OG nr.35/2002, actualizată, privind aprobarea Regulamentului–cadru de organizare 
şi funcţionare a consiliilor locale,
 
                               În temeiul art.45, alin.(1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Articol unic:  Domnul consilier local Iorgulescu Vasile se alege în funcţia de viceprimar al 
comunei Buneşti, judeţul Braşov.  

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                CONTRASEMNEAZĂ
                                                                                                           SECRETAR   
             Dietmar DEPNER                                                   Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN

Cvorum: Nr. consilieri în funcţie = 11; prezenţi la şedinţă = 10; voturi  pentru = 10; voturi împotrivă = 0,abţineri = 0. 
Difuzare : 1 ex.la Instituţia Prefectului; 1ex.la primarul comunei; 1 ex.la dosarul de şedinţă; 1 ex.difuzare.


